
COMUNE DI VALGTJARNERA CAROPEPE
(Provincia di Erma)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° 65 del 12/02/2014

Oggetto: liquidazione spese alla Ditta "Garden Art." di Coco Gaspare di Sciacca (AG) per
abbattimento e smaltimento di n. 5 palme di proprietà comunale colpite da punteruolo
rosso .-
CIG:Z730C121B8

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2014 con la quale sono stati conferiti allo scrivente le

funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

Vista la determina del Responsabile del Settore, n. 332 del 25/10/2013 con la quale è stato

affidato alla Ditta Garden Art di Coco Gaspare di Sciacca (AG) l'incarico per il servizio per gli

interventi per l'abbattimento e lo smaltimento di n. 5 palme esistenti nei territorio comunale

colpite dagli attacchi di punteruolo rosso per l'importo complessivo di €. 5.160,50 IVA

compresa;

- Vista la fattura n° 1/2014 del 14/01/2014 di €. 5.160,50 IVA compresa relativa al servizio di cui

trattasi;

- Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;

- Vista l'attestazione del R.U.P. di regolarità del servizio;

- Visto il DURC emesso in data 01/02/2014;

Per i motivi di cui in premessa

D E T E R M I N A

1) Liquidare alla Ditta Gaerden Art di Coco Gaspare di Sciacca (AG) la somma di €. 5.160,50

IVA inclusa come da fattura n° 1/2014 del 14/01/2014, per il servizio per gli interventi per

l'abbattimento e lo smaltimento di n. 5 palme nel territorio comunale colpite dagli attacchi di

punteruolo rosso, mediante accreditamento presso la Banca Credem agenzia di Sciacca alle

coordinate bancarie IBAN: IT35W0303283171010000051535.

2) Dare atto che la somma di €. 5.160,50 IVA inclusa, è stata impegnata al capitolo 2330

intervento 1/09/06/03 del bilancio del corrente esercizio finanziario.

II Responsabile del
>

Sig.ra Lucia Pa

II Responsa

Geom S

ittoria

ento

IL RESPONS

Arc

DELL'U.T.C.

colò Mazza


